四川省照明电器协会
川照协〔2024〕09 号

关于召开 2024 年

四川省照明电器协会理事会的通知

各相关单位：

2024 年照明行业形势面临着诸多严峻挑战。从行业整体来看，

由于技术门槛相对较低，照明行业已成为一片红海，市场进入存量竞

争阶段，同质化竞争和价格战愈发激烈，导致企业利润空间被压缩。

为推动四川照明行业的持续发展，加强协会内部的沟通与协作，经研

究决定，将于 2024 年 8 月 7日下午召开 2024 年四川省照明电器协会

理事会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2024 年 8月 7 日 14:00—17:30

签到时间 14:00—14:30

会议时间 14:30—17:30

二、会议地点：成都.大成宾馆.12 楼.三号会议厅。

（成都市锦江区人民南路二段 34号大成宾馆）

三、会议议程：

1、总结 2024 年上半年协会工作情况及成果；

2、分析当前照明行业发展形势及面临的挑战；

3、讨论并审议协会下半年工作计划及重点项目；

4、讨论和审议专委会负责人和工作计划；

5、各理事会成员单位交流经验，提出发展建议和需求；

6、其他相关事项。

四、参会单位：

协会常务副会长单位、副会长单位、理事单位、各专委会负责人

及秘书处负责人。

五、相关要求：

1、请各参会人员提前安排好工作，准时参加会议。如有特殊情

况不能参会，请提前向协会秘书处告知并说明原因。

2、请各参会人员围绕会议议题，认真准备发言材料，以便在会

议上进行充分交流和讨论。

3、请于 8 月 5 日前将参会回执发送至协会秘书处邮箱

704788754@qq.com。

六、联系方式

杨吉 13880609756 邮箱：704788754@qq.com。

特此通知！

附件：参会回执表

四川省照明电器协会

2024 年 7月 29 日

附件：

2024 年四川省照明电器协会理事会报名回执表

单位名称

参会姓名 公司职务 联系电话

请于 8 月 5日前将参会回执表发送到协会指定邮箱！

固话/传真：028-85276239 邮箱：704788754@qq.com

联 系 人：杨吉 13880609756